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                Poznań, dnia 18.06.2024 r. 
Oznaczenie sprawy: PN-48/24 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 22 części. 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie nr 1 
Pytanie 1 Pakiet 2 Pozycja 1 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie jednorazowych mankietów dla noworodków, rozmiar 1 
(obwód 3,3-5,6 cm, szerokość 2,5 cm), bez lateksu, złącze typu motylek. 1 opakowanie = 10 sztuk ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Pytanie 2 Pakiet 2 Pozycja 2 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie jednorazowych mankietów dla noworodków, rozmiar 2 
(obwód 4,2-7,1 cm, szerokość 3,2 cm), bez lateksu, złącze typu motylek. 1 opakowanie = 10 sztuk ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Pytanie 3 Pakiet 2 Pozycja 3 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie jednorazowych mankietów dla noworodków, rozmiar 3 
(obwód 5,0-10,5 cm, szerokość 4,0 cm), bez lateksu, złącze typu motylek. 1 opakowanie = 10 sztuk ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
Pytanie 4 Pakiet 2 Pozycja 4 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie jednorazowych mankietów dla noworodków, rozmiar 4 
(obwód 6,9-11,7 cm, szerokość 5,0 cm), bez lateksu, złącze typu motylek. 1 opakowanie = 10 sztuk ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5: 
Część nr 2 
Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie mankietów dla noworodków jednorazowych, jednożyłowych o szerokości 2,6cm, obwodzie 
3-5,5cm, bez lateksu, ze złączem typu motylek, pakowanych po 10 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie mankietów dla noworodków jednorazowych, jednożyłowych o szerokości 3,2cm, obwodzie 
4-8cm, bez lateksu, ze złączem typu motylek, pakowanych po 10 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie mankietów dla noworodków jednorazowych, jednożyłowych o szerokości 4,2cm, obwodzie 
6-11cm, bez lateksu, ze złączem typu motylek, pakowanych po 10 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie mankietów dla noworodków jednorazowych, jednożyłowych o szerokości 5,2cm, obwodzie 
7-13cm, bez lateksu, ze złączem typu motylek, pakowanych po 10 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 : 
Dotyczy części nr 2: 
• Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści mankiet o szerokości 2,4 cm, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie wpłynie w żaden sposób 
na dokonywany pomiar? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
• Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści mankiet o obwodzie 6-11 cm, o szerokości 4 cm, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie 
wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
• Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści mankiet o obwodzie 7-13 cm, o szerokości 5 cm, z zachowaniem pozostałych parametrów, co nie 
wpłynie w żaden sposób na dokonywany pomiar? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7: 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1, 5:  
Strony ustalają odpowiedzialność w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy w formie kar płatnych w następujących 
przypadkach i wysokości: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
a. za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §2 ust. 2 i ust. 3 w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonej 
partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  
b. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy netto określonej w §4 ust. 1. 
c. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i 
prawnej w wysokości 10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy określonej w §4 ust. 1. 
d. za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w §7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania do ich 
przedstawienia w wysokości 50,00 zł netto za każdy dzień zwłoki,  
5. W przypadku stwierdzenia przez nadzór Zamawiającego wykonywania pracy w sposób zagrażający zdrowiu lub życiu ludzkiemu, a także 
rażącego naruszania przez Wykonawcę lub jego podwykonawców przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz bezpieczeństwa 
pożarowego (w tym nieprzestrzeganie bezwzględnego zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie całego Szpitala), zwartych w 
przepisach ogólnie obowiązujących, a także niewywiązywanie się z postanowień Umowy z tego zakresu, Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość naliczania kar pieniężnych w wysokości 250,00 zł za każdy stwierdzony przypadek. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ 
 
 
 
 

……………………………………... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 
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